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Abiturientide matemaatika riigiek
sami ajal eile helistasid Eesti Päeva
lehte mitme Tallinna kooli õpilaste 
vanemad ning tunnistasid, et nende 
lastel olid eksamiülesanded juba eel
misel õhtul teada.

“Ma lahendasin kogu eksamieelse 
öö koos pojaga matemaatikaülesan
deid, mis ta õhtul eakaaslase käest 
saja krooni eest ostis. Ilmselt on 
need tulnud otse ministeeriumist ja 
kool ei pruugigi asjast midagi tea
da,” tunnistas üks isa. “Poeg ütles, 
et meie öine töö langes eksami 
omaga täpselt kokku.”

Viimasel hetkel riigieksami tege
misest loobunud varem keskkooli 
lõpetanud noormehe sõnul said te
ma sõbrad ülesanded enne riigieksa
mit kätte. “Sõbrad said ülesanded ta
suta, kuid muidu maksid need 
500 krooni,” ütles noormees.

Tema hinnangul ei tohiks kõrg
koolid eksamitulemusi sisseastumi
sel arvestada. “Infolekke tõttu saa
vad praegu raskete ülesannetega ek
samil häid hindeid ka need, kes ma
temaatikast tuhkagi ei jaga,” selgi
tas tudeng.

Riikliku eksami- ja kvalifikatsioo
nikeskuse direktori Andres Adam- 
soni sõnul levisid päev enne mate
maatikaeksamit kuulujutud, et 
mõned koolid on eksamiinfot oma 
õpilastele lekitanud. “Tegu oli valda
valt vene õppekeelega koolidega,” 
nentis Adamson. Tema sõnul näita
sid kahtlusalustesse koolidesse teh
tud kontrollkäigud, et eksamitööde 
pakette pole avatud.

Adamsoni kinnitusel ei leidnud ei
le ükski eksamil viibinud välisvaat
leja, et paketid oleks mõnes koolis 
varem avatud. “Mullu tuli matemaa
tika katseeksami ajal tõepoolest ette 
üks valskuse juhtum, kuid tänavu 
pole infoleket olnud,” kinnitas ta.

Eksamikeskuse asedirektori Han- 
no Isoki hinnangul on enne eksamit 
jaotatud või müüdud ülesanded ilm
selt juhuslikult kokku pandud liba- 
materjal või mulluse katseeksami 
ülesannete koopiad.

“Julgen kindlalt väita, et mate
maatikaülesanded pole lekkinud,” 
ütles Isok. Tema sõnul ei saa siiski 
välistada võimalust, et müüdud töö
des eksamiülesannetega üht-teist ju
huslikult kokku langes.

Isoki sõnul rändasid eksamima- 
terjalid haridusosakondaesse ning 
sealt kinniste pakettidena kooli. 
Nende sees olid nii tagasisaatmise 
ümbrikud kui ka kilekotis olevad 
tööd.


